
/vÚU/L/Lžzzz

SMLOUVA o ODBORNÉ PODPOŘE

APLIKACE WPAM

Číslo : WPAM 01/2023

Smluvní strany:

Zhotovitel: Vrána Jiří s_V soft

Komenského 389

58291 Světlá nad Sázavou

IČO: 11011017

DIČ: CZó408250233

Objednatel: Technické služby

Na Valech 3523

58002 Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

DIČ: CZ70188041

II.

Předmět smlouvy:

Užívání programového vybavení pro zpracování mezd a personalistiky (dále jen program

WPAM) na jednotlivých PC nebo v počítačové síti pod operačním systémem Windows 10 a

vyšším, dále pak záruka servisní činnosti tohoto programu pro rok 2023 končící výplatním
obdobím 12/2023.

Tato smlouva v plném znění nahrazuje hospodářskou smlouvu č. WPAM 01/2013

z 10.01.2013 včetně posledního dodatku ze dne 21/12/2021

III.

Čas plnění a cena:

Cena je stanovena po vzájemné dohodě v částce:

18 000,- Kč

Tato cena bude fakturována objednateli jako roční poplatek za užívání aplikace WPAM při

upgrade na počátku roku. V ceně jsou obsaženy především legislativní změny, změny

aplikace v souvislosti s vývojem a technickými inovacemi (nové operační systémy, nové

formáty exportů a ukládání dat). Dále pak je součástí ceny odborná technická podpora tzv.

hotline.

Požadavky na přenosy dat, specifické úpravy, doplňky, konzultace změn, školení, instalace

aktualizací na základě požadavků objednatele a další případná servisní činnost, budou

prováděny v hodinové sazbě 1000 Kč bez DPH.

Doplňky související s vývojem nových specifických vlastností aplikace WPAM požadované

objednatelem, které nelze zajistit přímo u objednatele mohou být řešeny samostatnou

dohodou o provedení zakázkové práce.



v souladu se zákonem č. 320/200l XXXX O finančníkontrole

a Vyhlášky MF Č. 416/2004 Sb. v XXXXXXX XXX
XXXXX

KONTROLA VÝDAJŮ PŘED XXXXXXX
XXXXX

XXXX

XX

Schvaluje ; přñçezce opeiace XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

dne :
2 XX XX

XXXX
XX

X
X

X X

IV&#39;
Odsouhlasuje : XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Závazky zhotovitele: dne ;
2 9. XXX XXXXXX

Zhotovitel zabezpečí bezchybný provoz programu, včasné dodá í-aktualizacía,doplňků ..............................................

objednateli po dobu trvání této smlouvy.

&#39;

Dále pak se zhotovitel zavazuje být nápomocen telefonicky, formou vzdálené správy, nebo

na místě instalovaného programu WPAM, v případě problémů programu či jiné skutečnosti

zabraňující zpracování mezd pomocí programu WPAM do 24 hodin od telefonického nebo

písemného ohlášení, pokud nebude dohodnuto jinak.

V.

Závazky objednatele:

Objednatel se podpisem této hospodářské smlouvy zavazuje, že program WPAM včetně

všech jeho částí bude zabezpečen proti možnosti předání další osobě, nebo organizaci. V

rámci použití u objednatele může být program používán na libovolném počtu počítačů, nebo v

počítačové síti. Při zachování výše uvedených podmínek lze program využívat i na

podřízených jednotkách (v rámci jedné organizace, tedy jednoho IČO). V případě rozdělení

musí nově vzniklé organizace uzavřít se zhotovitelem nové smlouvy o využívání programu.

VI.

Všeobecná ustanovení:

Na předaný program WPAM je poskytována neomezená bezplatná záruka a servis na

chyby po dobu trvání této smlouvy. Záruka se nevztahuje na chybné zadání nebo nepřesnosti

při pořizování dat uživatelem, nestandardní instalace, nezabezpečenou počítačovou síť,

problémy s operačním systémem, přítomnost malware, spyware nebo počítačových virů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo zdokonalovat program a doplňovat jej o nové technické

postupy a poznatky, dále je povinen včasně řešit především změny legislativní zákona o mzdě

a souvisejících předpisů a o těchto nových verzích včas informovat objednatele.

Obě strany se dohodly, že informace o datech druhé strany, se kterými přijdou jej ich

pracovníci do styku, budou považovat za důvěrné, a to i nadále po ukončení platnosti této

smlouvy a s jako takovými s nimi zacházet.

VII.

Závěrečná ustanovení:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je platná po dobu

uvedenou v předmětu smlouvy. Po uplynutí smluvního období může být smlouva prodloužena

dodatkem ke smlouvě.

Smlouva se vyhotovuje ve ou výtiscích, z nichž jeden si ponechá Objednatel a jeden

výtisk zašle potvrzený zpět z ot viteli nejpozději do pěti kalendářních dnů od doručení.

X

 

 

X
X

 

XX

XX

XX

X

X

X

 
  

  X
 X

X

XX

X

 XXX

XXX

X XXX X

X
X XXX X

iu&#39;
XXXXX XX X

v

~

.

&#39;

. XX XXXXXXXXXXX XXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX

XXXXXXXX
XXX

ObjednateLgáąñw:mim

Zhotovrtel. XX XX XXXX XX X

X

X XX

TUCÍN&#39;ÚNH Služby ,
XXXXXXXXXXXXX XXX

XX
X XX

XXXXXXXXXXXXXXX

&#39;Havlíčkův Broď XXXXX X
XXX X X

Na Valech 3523 3
XXXX XXXXX XXXXX X

XXXXXXXX XXXX XX

580 02 Havlíčkův Brod XX
X

XXXX XXX XXX

D
lčo:701:«:s_0_ą_1_pxc;cz70188041

D / / 22
XX XXX

XXXXXXX

atum.
29 11_ 2022

atum. 281120
XX XXX

XXX
XX

XX
X

XXXXXXX
XX

X

XXXXXX XXXXXXXX XX XX

XX X
XX

XXXXX

X

XXXXXX
XXXXX

XXXXXX


